לסיום עד על מעצר המשיב מורה חלופה, ובהעדר ועילת מעצר, לכאורה ראיות של קיומן בהינתן -1 למשיב באשר
ההליכים במשפטו.

ניתנה והודעה היום י' אדר ב' תשע"ו, 20/03/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטם של המשיבים החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 22.3.2016,
ועל ביטול זימון המשיבים באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום י' אדר ב' תשע"ו,
20/03/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il